
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Sławsku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji  
konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Sławsku, w składzie: 

1. Artur Ciróg – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Agnieszka Gniewczyńska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Marta Rosenkiewicz-Jóźwiak - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Agnieszka Krempuła-Kiedrowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Karolina Walkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Ewelina Kuczyńska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Grażyna Antosik – przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8. Joanna Łajeczko – przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9. Agnieszka Waląg – przedstawiciel rady rodziców, 

10. Agnieszka Dąbrowska – przedstawiciel rady rodziców, 

11. Izabela Kowalczyk - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12. Halina Osińska - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej POiW NSZZ "Solidarność" w Koszalinie. 

§ 2. Wyznacza się Pana Artura Ciróg na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659D86C0-87C4-4BAE-A962-EA237D9CCF65. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


